Hagæ-Comitum, 1751

Vol. 1. 1751.

Dedicatio, præfatio, index tractatum.	
Henrici Stephani juris civilis fontes et rivi	1
Michaelis Plielli synopsis legum, verbis jambis et politis, Græce edita, adjecta Latina interpretatione et notis Francisci Bosqueti, itemque observationibus Cornelii Siebenii	37
M. Valerii Probi libellus de interpretandis Romanorum litteris, ex MSS. codicibus auctus et notis illustratus ab Henr. Ernstio. Accedunt observationes Frederici Tiliobrogæ	87
Flav. Francisci de Hauteferre a Salvafon notæ et animadvertiones ad indiculos ecclesiasticorum canonum Fulgentii Ferrandi et Cresconii Afri. Adjectæ sunt notæ Petri Francisci Chiffletii in eadem opuscula	133
Alexandri Politi a Sancto Sigifundo de patria in testamentis condendis potestate libri quatuor	239
Joannis Filleau tractatus singularis de comitibus consistorianis, ad tit. 10. lib. xii. cod.	335
Excerpta ex adversariis Petri Pithœi, quæ ad jus Romanum pertinent	349
La vie de Publius Rutilius Rufus juris-consulte Stoicien, par Antoine Loisel	359
Nicol. Rigaltii de lege venditionis dicta observatio duplex, ad leg. Curabit præfes 5. cod. de action. empti. Ejusdem de modo proposito sænori observatio ad constitutionem regiam anni 1643	367
Athanasii Oteyza et Olanò paralipomenon et electorum juris civilis, selectarumque antiquitatum tomus 1 (plures vero nunquam prodierunt)	369
Jani a Costa commentarii, seu prælectiones ad tit. dig. de servitutibus; item ad quatuor tit. codicis, ex delictis defunctorum in quantum heredes conveniantur, de constituta pecunia, de probationibus, et de testibus, nunc primum editæ	697

Vol. 2.

Præfatio, index tractatum.

Joannis Suarez de Mendoza commentarii ad legem Aquiliam - - - - -	1
Ant. Quintanaduegnæ de jurisdictione et imperio libri duo - - - - -	207
Franc. Calletii commentarius ad titulum de evictionibus 45. lib. viii. cod. - - - - -	309
Nicol. Fernandez de Castro Aquæductus novæ et antiquæ Romæ, sive prælectio extemporanea ad Theodosium et Valentinianum in leg. ad reparationem 7. cod. de aquæducta, lib. xi. - - - - -	353
— Exterminium gladiatorum, sive prælectio solemnitas ad Flav. Constantinum in l. unica C. de gladiatorib. penit. toll. lib. xi. - - - - -	365*
Joannis Altemirani et Velazquez in priores xiii. libros ex xx. Quæst. Q. Cervidii Scævola commentarius - - - - -	369
Thomæ Papillonii commentarii in quatuor priores titulos primi digestorum - - - - -	543
Joh. Philippi Dattii de venditione liberorum diatriba, occasione legis 2. cod. de patrib. qui fil. diffrax. - - - - -	631
Petri Vanderani de privilegiis creditorum commentarius - - - - -	671
Petri de Abaunza ad titulum 15. de Sagittariis libro v. Decretalium prælectio - - - - -	725

Vol. 3.

Præfatio, index tractatum.

Thalælai, Theodori, Stephani, Cyrilli, aliorumque Jctorum Græcorum commentarii in tit. D. et cod. de postulando, sive de advocatis, Gr. et Lat. ex editione, et cum notis David Ruhkenii. - - - - -	
Nicol. Antonii de exilio, five de exilii pœna antiqua et nova, exulque conditione et juribus, libri tres, cum additionibus postumis auctoris quamplurimis, nunc primum editis - - - - -	1
Gul. Ranchini tractatus de successione ab intestato - - - - -	191
— Edictum perpetuum Salvii Juliani restitutum - - - - -	235
Joannis Matthæi Magni rationum et differentiarum juris civilis libri duo: prior de actionibus arbitrariis, alter de eo, quod interest - - - - -	263
Gulielmi Dyemeni tractatus de formulis quibusdam copulatis et disjunctis, ad Salvii Juliani nobilissimi locum ex libro ejus singulari de ambiguitatibus (in leg. 13. 2. et seqq. dig. de rebus dubiis) - - - - -	321
Joan. le Gendre episcopale judicium adversus calumnias Jac. Gothofredi acerrime defensum, nec non ab omni falsi suspitione plenissime vindicatum - - - - -	333
Polycarpi Seugeberi disceptatio de mutuo, adversus Claudii Salmastii novum dogma - - - - -	369
Josephi ab Exea et Descartin recitatio solennis ad leg. unicam cod. de palatiis et domibus dominicis, lib. xi. - - - - -	397
Eduardi Henrysonis commentatio ad tit. 10. lib. ii. instit. de testamentis ordinandis - - - - -	423
— Pro Equin. Barone adversus Ant. Goveanum de jurisdictione libri duo - - - - -	447
Guill. Prousteau recitationes ad leg. 23. contractus, Pand. de Regul. Jur. - - - - -	483
Eduardi Calderæ de erroribus pragmaticorum libri quatuor, totidemque variarum lectionum - - - - -	551
Paganini Gaudentii de Justinianæ seculi moribus nonnullis partes duæ. Accedit de lege, quæ feminas à successione repellit, exercitatio - - - - -	679

Vol. 4.

Præfatio, index tractatum.

Joannis D'Avezan contractuum liber prior - - - - -	1
— Liber contractuum alter, plures tractatus continens: scil. I. De emptione et venditione. II. De locatione et conductione. III. De societate. IV. De mandato et negotiorum gestione - - - - -	75
— Servitutum liber - - - - -	119
— Liber de censuris ecclesiasticis, continens tractatus tres: I. De excommunicatione. II. De depositione,	

degradatione et suspensione. III. De interdicto, cum differtatione de pontificia et regia potestate - - - - -	233
Joannis D'Avezan liber de renunciationibus, sive renunciationibus, et pensionibus beneficiorum ecclesiasticorum, deque portione congrua et competenti ex eorum redditibus vicariis perpetuis assignanda - - - - -	289
— Differtatio de sponsalibus et matrimoniiis - - - - -	315
— Differtatio patronatus juris pontificii - - - - -	355
Jacobi de la Lande exercitationes utriusque juris ad tit. de ætate, qualitate, et ordine præficiendorum, apud Gregorium IX. cum brevi tractatu de nuptiis clericorum retitis, aut permissis, et ad tit. de liberis præteritis vel exhereditatis, cod. - - - - -	369
— Prælectiones in tit. de decimis, primi iis, et oblationibus, lib. iii. decretal. Gregor. IX. - - - - -	401
— Juris differtatio de ingressu in secretaria judicium, et cum his considerandi societate, viris honoratis competente, et de honorariis dignitatibus - - - - -	447
— Traité du Ban et Arrière-Ban - - - - -	457
— Juris differtatio ad novellam Imp. Justiniani cxxx. cujus argumentum est de transitu militum, eorumque annona, et de metatis - - - - -	477
Car. Annibalis Fabroti prælectio in tit. decretal. de vita et honestate clericorum - - - - -	499
— Juris canonici selecta, et eorum, quæ ad usum fori Gallicani pertinent, brevis comprehensio seu summa, ac recitationes in quosdam titulos decretalium Gregorii IX. Opus à Jo. Petr. de Maurize inchoatum, à Fabroto absolutum - - - - -	509
Vincentii Cabotii variarum juris publici et privati dispositionum libri duo - - - - -	584
Claudii David velitatio legalis, ad præocium, duosque priores titulos lib. i. instit. - - - - -	647
Petri Belonii variorum juris civilis libri quatuor. Item disputationes de successione ab intestato. De jure pignorationum vel marquæ, et de compensationibus - - - - -	677
Francisci Broei analogia juris ad vestem, qua juris naturalis, gentium et civilis species illustrantur - - - - -	737
— Parallela legis et nummi, quibus triplex juris species, naturalis, gentium, et civilis philologicè exponitur 746	
Joannis Broei nuptiæ jurisconsulti et philologiæ - - - - -	756

Vol. 5.

Præfatio, index tractatum.

Basilicorum libri quatuor, II. L. LI. et LII. ex codice manuscripto Regiæ Bibliothecæ Parisiensis, nunc primum integre editi. Latine vertit, variantes lectiones collegit, notaque criticae ac juridicæ, tam aliorum quam suas, addidit Gul. Otto Reitz. Jctus - - - - -	1
Thalælai, Theodori, Stephani, Cyrilli, aliorumque Jctorum Græcorum commentarii in tit. D. et cod. de procuratoribus et defensoribus, Gr. et Lat. ex editione, et cum notis David Ruhkenii - - - - -	1
Francisci Ramos del Manzano ad leges Juliam, et Papiam, et quæ ex libris jurisconsultorum fragmenta ad illas inferuntur, commentarii, et reliquationes. Accedunt differtationes duæ extemporales, prior ad Titum Gajum de usufructu, municipibus, legato, in 1. 8. dig. de usufr. leg. altera de domesticis et protectoribus, ad 1. 2. cod. de excofat. mun. His omnibus præmissa est auctoris vita, scriptore Gregorio Majansio, nunc primum edita - - - - -	1
— Schediasma de concubinis, earumque tum similitudine, tum differentia a legitimis uxoribus - - - - -	551
Emanuelis Soarez a Ribeira, observatorium juris liber 561	

Vol. 6.

Præfatio.

Josephi Fernandez de Retes epitaphia illustrata, sive solennis publica lectio ad 1. 6. cod. de religiof. et sumpt. fun. Præmissa est auctore vita, scriptore Gregorio Majansio - - - - -	1
— Opusculorum libri quatuor, quorum primus est totus varius, miscellaneusque, et ex nova plerumque observatione; secundus de contractibus incertis, et	

MEERMAN, Gerard (*continued*).

- actionibus, quæ ex illis competunt, et de pactis in continenti adjectis; tertius commentarius ad librum singulare questionum publice tractatarum Scævolæ; quartus et ultimus notas uberiore continet ad notas Claudii præfixas libris responforum et digestorum ejusdem Scævolæ - - - - - 21
- Josephi Fernandez de Retes Opusculorum alii libri quatuor (quorum quintus est de peculio castrensi et quasi castrensi; sextus de jure postliminii et fitione legis Corneliæ; septimus continet juridico-politicum commentarium ad I. I. D. de contr. empt. et quinque alias disquisitiones, denique ultimus est totus varius et miscellaneus, et ex nova plerumque observatione, cum animadversionibus nonnullis Nicol. Antonii, et responsonibus auctoris) - - - - - 231
- Ad leges, edicta, principumque constitutiones, ex quibus prohibita ufucapio est, selectio succisiva. Accedit ad leges Attiniam, Plautiam, Juliamque de vi, et repetundarum feriatia selectio - - - - - 461
- Ad titulos de bonorum possessione contra tabulas, de legatis præstantis, et inofficioso testamento scholastica adversaria - - - - - 489
- Prælectio sesquihoralis ad I. Claudius Seleucus XIII. dig. de his, quib. ut indign. hered. aufertur 548
- De donationibus (in communi) academica relectio 553
- De donationibus inter virum et uxorem liber singularis - - - - - 663
- Patri Martresii ad I. veteribus xxxix. dig. de pactis commentarius, ejusdemque in aliquot jurisconsultorum locos notæ - - - - - 703
- Gabrielis de Gafst disputatio de actione arbitraria, ad I. centum Capuæ VIII. dig. de eo, quod cert. loc. dari oport. - - - - - 735
- Commentarii in duos tit. cod. de impub. et aliis substitut. et de sentent. quæ pro eo quod interest, proferruntur - - - - - 743
- Nicolai Catharini observationum et conjecturarum libri quatuor. Ejusdem Gratianus recentitus - - - - - 771
- Foppii ab Aezema dissertationum ex jure civili libri duo - - - - - 803
- Henrici Ernstii breviores annotationes in librum primum digestorum, una cum explanatione L. princeps xxxi. dig. de legibus - - - - - 841
- Guil. Olt. Reitzii epistola ad Gerardum Meermannum de Theodoro Hermopolita, eique adscripta synopsis et ecloga codicis Justinianæi erotematica - - - - - 861
- Vol. 7.
- Præfatio, addenda ad præfationes tomorum præcedentium, index tractatum.
- Francisci Ramos del Manzano, tractatus academici, nunc primum editi, videlicet, opera varia, collecta et emendata, partimque ex autographis extracta, opera studioque ejus discipuli Jos. Fernandez de Retes I
- Josephi Fernandez de Retes, tractatus academici, nunc primum editi videlicet - - - - - 373
- Doctores Nicto, tractatus academicus de prælegatis, nunc primum editus - - - - - 643
- Gerardi Meerman, J. C. Specimen animadversionum criticarum in Caji institutiones, secundis curis auctus. Accedit Caji institutionum summarium a Petro Ægidio Antuerpiensi primum publici juris factum, nunc vero iterum, et emendatius quidem, in lucem editum 669
- Julii Pauli sententiarum receptorum ad Silium libri v. cum notis Cl. v. Petri Fabri nondum antea editis; ejusdemque observationibus priter anecdotis in notas Jac. Cujacii ad eandem Pauli sententias - - - - - 687
- Tituli ex corpore Domitii Ulpiani XXIX. cum notis Petri Fabri, ejusdemque observationibus in notas Jacobi Cujacii ad eandem Ulpiani titulos, item animadversionibus nonnullis Gerardi Meerman, J. C. 739
- Gabrielis Catiani, de eo quod interest, syntagma 775
- M. Tatii Alpini, ad D. Wolphgangum Hungerum, epistola de furto per lancem et licium concepto. Accedit